

Årsredovisning

BRING ÖRNROTH AB

Organisationsnummer: 559347-0742
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Särö

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-02-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Cecilia Bring Örnroth
Verkställande direktör
2025-02-25

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget säljer konsulttjänster inom organisationsutveckling, HR och ledarskap, med fokus på mindre och medelstora företag och organisationer i Sverige.

Företaget har sitt säte
i Särö , Hallands Län

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelseledamot och delägare Marcus Örnroth avled i februari 2024. En extra årsstämma hölls den 10 oktober 2024 för att ändra bolagsordningen, varpå Cecilia Bring Örnroth nu är ensam styrelseledamot och ägare av bolaget.

På grund av makens dödsfall var Cecilia Bring Örnroth, tillika bolagets VD och enda anställda, sjukskriven under våren och sommaren, därav minskad omsättning och minskade lönekostnader.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2021-11-17 -2022-12-31
Nettoomsättning (kr)	661 878	790 537	1 011 996
Resultat efter finansiella poster (kr)	80 957	30 609	372 655
Soliditet (%)	72,5	70,8	46,6

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	26 000	194 211	22 556	242 767
Balanseras i ny räkning		22 555	-22 555	0
Årets resultat			63 831	63 831
Belopp vid årets utgång	26 000	216 766	63 831	306 597

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	216 766
Årets resultat	63 831
Medel att disponera	280 597

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	280 597
Summa	280 597

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning	1	661 878	790 537
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		661 878	790 537
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-109	-5 141
Övriga externa kostnader		-106 458	-46 952
Personalkostnader	2	-473 117	-707 617
Summa rörelsekostnader		-579 684	-759 710
Rörelseresultat		82 194	30 827
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		821	355
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 058	-573
Summa finansiella poster		-1 237	-218
Resultat efter finansiella poster		80 957	30 609
Resultat före skatt		80 957	30 609
Skatt på årets resultat		-17 126	-8 053
Årets resultat		63 831	22 556

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		99 500	196 875
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	4 841
Summa kortfristiga fordringar		99 500	201 716
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		323 250	141 394
Summa kassa och bank		323 250	141 394
Summa omsättningstillgångar		422 750	343 110
SUMMA TILLGÅNGAR		422 750	343 110

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		26 000	26 000
Summa bundet eget kapital		26 000	26 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		216 766	194 211
Årets resultat		63 831	22 556
Summa fritt eget kapital		280 597	216 767
Summa eget kapital		306 597	242 767
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		-1 889	7 149
Övriga skulder		113 042	78 048
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	15 146
Summa kortfristiga skulder		116 153	100 343
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		422 750	343 110

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2. Medelantal anställda

	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31
Medelantal anställda	1	1

Cecilia Bring Örnroth
Cecilia Bring Örnroth
Verkställande direktör, styrelseordförande
2025-02-25